
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

МАЛОГНЕУШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА    

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

 

от 11.10.2023 № 91 
307348, Курская область, Рыльский район д. Малогнеушево 

 

О проведении открытого конкурса по отбору 

управляющей организации для управления 

многоквартирными домами на территории 

муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского 

района Курской области 

 

 В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, со 

статьей 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района 

Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести 15 ноября 2023 года торги в форме аукциона, открытого по 

составу участников, на право заключения договора управления многоквартирным 

домом сроком на 1 год.  

 2. Назначить аукционистом специалиста по учету муниципального 

имущества – Арсеньеву Оксану Юрьевну. 

 3. Специалисту по учету муниципального имущества – Арсеньевой Оксане 

Юрьевне: 

- обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона на сайте 

www.torgi.gov.ru; 

- подготовить документы для проведения аукциона на право заключения 

договоров аренды муниципального недвижимого имущества;  

 - организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды 

муниципального недвижимого имущества. 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 5.Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района                                               

 

 

  Н.А. Разбегаева 

 

http://torgi.gov.ru/

	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	В соответствии с гражданским кодексом Российской Федерации, со статьей 17.1.  Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», Администрация Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести 15 ноября 2023 года торги в форме аукциона, открытого по составу участников, на право заключения договора управления многоквартирным домом сроком на 1 год.

